





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Frýdek-Místek
	Specialista Stavebních Investic


	







	
			
                    Volné místo ve firmě
				
						Grafton Recruitment s.r.o.
				
			

        
            
                
                        [image: ]
                

                	Aktuální inzerát
	O nás
	Další volné pozice 


            

        

    



	
	
		
				Specialista Stavebních Investic


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Lokalita	
						Frýdek-Místek
					
	Firma	Grafton Recruitment s.r.o.
	Kategorie	
							Administrativa, zákaznický servis, 
							Stavebnictví a realitní služby, 
							Office manager
					
	Min. vzdělání	Základní
	Hrubá mzda	55.000 Kč


		

	

	
		

    
        O nás

            [image: Grafton Recruitment s.r.o.]
        
            Jsme personální agentura, předním poskytovatelem řešení pro nábor, talent management a lidské zdroje s více než 30 lety zkušeností, a jako takoví jsme jednou z největších nezávislých společností v Evropě.



Naši lidé se řídí instinktem a vždy hledají inovativní a individuální řešení pro klienty a jejich výzvy v oblasti talent managementu, se kterými se denně na trhu setkávají.
        

        
            Více o nás
        

    



			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Stavebnictví a realitní služby
                340 nabídek ZDE

            
            
                Office manager
Frýdek-Místek
                2 nabídky ZDE

            

            
                Administrativa, zákaznický servis
                162 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Frýdek-Místek
            2661 nabídek ZDE

        
    



				

				

    
        Aktuálně nabízené pozice od stejné společnosti:

        
            Grafton Recruitment s.r.o.
        
    



				


				Interní projekty? Stavební nebo strojní investice? Máš vzdělání se stavebním zaměřením, domluvíš se anglicky a máš aspoň krátkou praxi? Láká tě pracovní doba bez přesčasů a pro úspěšnou nadnárodní společnost?
Pak neváhej a přihlaš se!!!
Náplň práce:
	zajištění projektů a harmonogramu prací
	spolupráce s projektanty
	tvorba dokumentace pro výběrové řízení
	plnění interních procesů
	koordinace dodavatelských firem
	delegování práce servisní společnosti
	spolupráce s dalšími odděleními

POŽADAVKY:* SŠ nebo VŠ vzdělání stavebního směru
	AJ min. na úrovni B1
	praxe se stavbami/stavitelstvím
	znalost MS Office
	ŘP skup. B

BENEFITY:
	13., 14. a 15.mzda

	25 dní dovolené
	pravidelné bonusy
	příspěvek na životní a penzijní připojištění
	příspěvky na stravování
	vzdělávací kurzy
	slevy na produkty společnosti


			


			


		

	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí| Mosty, silnice, železnice, pozemní stavby
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Podpora manažera staveb (25-38.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				25 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce/kyně pro finanční produkty skupiny ČSOB
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					ČSOB Stavební spořitelna, a.s.
				


		

		

				40 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strážný/á Frýdek-Místek (vhodné pro invalidní důchodce)
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					VKUS-BUSTAN s.r.o.
				


		

		

				17 000 – 18 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technická podpora Elektro (Frýdek-Místek)
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					BayWa r.e. Solar Systems s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/prodavačka – HPP/DPP/DPČ (30-35.000 Kč) 
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Customer Service S Nj + Aj (35-40.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí (50-65.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista Projektů
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní specialista/specialistka filtrace
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					HOBRA - Školník s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí směny v Burger King 👑 v OC Frýda - až 40 000 Kč!
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Rex Concepts BK Czech s.r.o.
				


				
					[image: Rex Concepts BK Czech s.r.o.]
				

		

		

				33 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista zákaznické podpory
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					LogicVision s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strážný/á ve Fryčovicích (vhodné pro invalidní důchodce)
				
			

			
			

		


		
				Fryčovice
				
	
					VKUS-BUSTAN s.r.o.
				


		

		

				17 900 – 19 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Senior specialista/ka provozu
				
			

			
			

		


		
				Hnojník
				
	
					Comac jobs s.r.o.
				


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní pracovník v logistice / Pouze ranní směna
				
			

			
			

		


		
				Hnojník
				
	
					Comac jobs s.r.o.
				


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista zákaznické péče s NĚMČINOU
				
			

			
			

		


		
				Příbor
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Inženýr produktové dokumentace - i junior
				
			

			
			

		


		
				Příbor
				
	
					Trenkwalder a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zvyš napětí ve své kariéře! Hledáme elektro specialistu! (A
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Comac jobs s.r.o.
				


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí Hsv
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					M - SILNICE a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Směnárník/ Směnárnice - mzda až 32 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					CASH POINT a.s.
				


		

		

				28 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stolař - formíř/truhlář
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					DAKO Brno, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí / stavební technik
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					THERM, spol. s r. o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista prodeje  - stavebniny Ostrava (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					OBB stavební materiály, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik BOZP
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					TEPLOTECHNA Ostrava a.s.
				


		

		

				36 960 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektový manažer pro výstavbu retailových jednotek
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recruitment Consultant
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Manuvia Czech s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Czech s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přípravář stavební výroby | Ostrava
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Chceš být u rozjezdu nové české banky,vydělat slušné peníze?
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Partners Financial Services, a.s.
				


				
					[image: Partners Financial Services, a.s.]
				

		

		

				50 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka ředitele (angličtina, Ostrava)
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Trenkwalder a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Rozpočtář Pozemních Staveb (45-60.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				45 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					ČESKÉ PLOTY, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent/ka pro finanční účetnictví
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Střední škola stavební a…
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční společnosti
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					RECRA Moravia s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník ve výrobě betonového zboží
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					DAKO Brno, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník obchodního oddělení Ostrava
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					RAVEN CZ a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Posádka stavebního stroje - Moravskoslezský kraj
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Skanska a.s.
				


				
					[image: Skanska a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent zákaznického servisu (m/ž)  - mzda až 30 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					MPL KAUF spol. s r.o.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník úklidu v Ostravě-Zábřehu pro OZP - zkrácený úvazek
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Conspiro qua, s.r.o.
				


		

		

				14 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					HR náborář v Ostravě - možnost nástupu ihned
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Personal fabric - agentura práce, a.s.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník - šamotář
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					TEPLOTECHNA Ostrava a.s.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					TEPLOTECHNA Ostrava a.s.
				


		

		

				36 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní pracovnice/pracovník
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Ender Pavel, Mgr. - soudní exekutor
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tesař
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					TEPLOTECHNA Ostrava a.s.
				


		

		

				38 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Staň se Specialistou/kou v O2 stejně jako Tomáš nebo Zuzka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					O2 Czech Republic a.s.
				


				
					[image: O2 Czech Republic a.s.]
				

		

		

				35 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konstruktér| Ostrava
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recruitment support with German | fully remote job
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Inženýr Technické Podpory | Elektrotechnika | Automatizace
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Area Sales Manager s AJ - hliníkové systémy
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					HR Náborář - možnost nástupu ihned
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Personal fabric - agentura práce, a.s.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik elektroúdržby 38 000 - 40 000 CZK
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Lead - Project Advices s.r.o.
				


				
					[image: Lead - Project Advices s.r.o.]
				

		

		

				38 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník-Řidič M/Ž Pro Český Velkoobchod
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					M + D MARKET s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník (ce) / Řidič (ka) VZV
				
			

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
					Röchling Automotive Kopřivnice s.r.o.
				


		

		

				30 680 – 34 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šéfkuchař/ka s nástupním bonusem 20 000 - Frenštát
				
			

			
			

		


		
				Frenštát pod Radhoštěm
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní a servisní technik (m/ž) - mzda až 50 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Orlová
				
	
					ČIPERA services s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní v Klimkovicích
				
			

			
			

		


		
				Klimkovice
				
	
					RenoServices, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce po telefonu
				
			

			
			

		


		
				Český Těšín
				
	
					Poradce Podnikatele, spol. s r.o.
				


		

		

				25 500 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Osobní bankéř/ka - Český Těšín
				
			

			
			

		


		
				Český Těšín
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		

				35 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Daňový Poradce (35-40.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PLACENÁ STÁŽ NA ODDĚLENÍ MARKETINGU | brigáda
				
			

			
			

		


		
				Bohumín
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					TECHNICKÝ ZÁSTUPCE | stavebniny
				
			

			
			

		


		
				Bohumín
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					E-shop koordinátor pro německy mluvící země
				
			

			
			

		


		
				Bílov, Nový Jičín
				
	
					Stolárna na statku s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/prodavačka – HPP/DPP/DPČ (30-35.000 Kč) 
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IQOS ASISTENT/KA PRODEJE (SALES EXPERT) na 0,5 Nový Jičín
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					4 P & P, spol. s r.o.
				


				
					[image: 4 P & P, spol. s r.o.]
				

		

		

				17 000 – 24 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent(ka) investic - plat až 48 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					Město Nový Jičín
				


		

		

				23 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční Kontroler (60-65.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				60 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konstruktér senior M/Ž
				
			

			
			

		


		
				Dolní Bečva
				
	
					Petr Kovanda
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					QA analytik (m/ž) (A10340)
				
			

			
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
					HOFMANN WIZARD s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Bagrista/strojník s mzdou až 45 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
					STAVOŠI s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební instalatér - topenář
				
			

			
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
					STAVOŠI s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strážný/á v Hatích (vhodné pro invalidní důchodce)
				
			

			
			

		


		
				Hať
				
	
					VKUS-BUSTAN s.r.o.
				


		

		

				19 500 – 19 800 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní Pracovník/Pracovnice Se Znalostí Němčiny Slovem I Písmem
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Rybízák s.r.o.
				


		

		

				20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci V Oblasti Výstavby Budov (Ciz)
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Jana Gajdzicová
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Investiční Technik/Technička
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Správa silnic Moravskoslezského kraje,…
				


		

		

				22 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent/Referentka Ekonomického Úseku
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Stavební bytové družstvo ve Frýdku -…
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent/Referentka Organizačně Právního Úseku
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Stavební bytové družstvo ve Frýdku -…
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mzdový/Mzdová Účetní
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Střední průmyslová škola, Obchodní…
				


		

		

				20 130 – 29 520 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					RECEPCE, ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE (vhodné i pro OZP)
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Komplexní domácí zdravotní péče…
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					REFERENT/REFERENTKA STAVEBNÍHO ŘÁDU (zástup po dobu MD a RD)
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Statutární město Frýdek-Místek
				


		

		

				od 23 390 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent/Referentka Stavebního Řádu
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Statutární město Frýdek-Místek
				


		

		

				od 23 390 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent/Referentka Stavebního Řádu
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Statutární město Frýdek-Místek
				


		

		

				od 21 270 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY A ÚDRŽBY BUDOV (ZamK)
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					GEFEST s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					VŠEOBECNÁ/VŠEOBECNÝ ÚČETNÍ (vhodné i pro OZP)
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek
				


		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Instalatéři - Topenáři
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Elektro - fm.cz s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci, Obkladači
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Fachstav, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/Prodavačka - Pokladní
				
			

			
			

		


		
				Staré Město, Frýdek-Místek
				
	
					Stavebniny Kozelský a Kozelský s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Kolového Nakladače - Strojníci
				
			

			
			

		


		
				Žabeň
				
	
					ABEX Substráty a.s.
				


		

		

				od 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KOORDINÁTOR/KOORDINÁTORKA ZAJIŠTĚNÍ KVALITY (ZamK)
				
			

			
			

		


		
				Dobrá
				
	
					DS Autotech Europe, s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní Dělníci
				
			

			
			

		


		
				Dobrá
				
	
					All Company s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikáři
				
			

			
			

		


		
				Dobrá
				
	
					All Company s.r.o.
				


		

		

				od 21 800 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Telefonista / Telefonista
				
			

			
			

		


		
				Baška
				
	
					ŠUDOMA s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přípravaři Stavební Výroby
				
			

			
			

		


		
				Bruzovice
				
	
					BDSTAV MORAVA s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha stavebních strojů
				
			

			
			

		


		
				Vratimov
				
	
					HORKON s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní Účetní
				
			

			
			

		


		
				Frýdlant nad Ostravicí
				
	
					GRULICH-energetika s.r.o.
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební Dělníci
				
			

			
			

		


		
				Frýdlant nad Ostravicí
				
	
					Beskydská vodárenská s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní Stavební Dělníci
				
			

			
			

		


		
				Frýdlant nad Ostravicí
				
	
					Beskydská vodárenská s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojníci - Řidiči
				
			

			
			

		


		
				Frýdlant nad Ostravicí
				
	
					Beskydská vodárenská s.r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební Instalatéři
				
			

			
			

		


		
				Frýdlant nad Ostravicí
				
	
					Beskydská vodárenská s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní Stavební Inženýři
				
			

			
			

		


		
				Třanovice
				
	
					C.E.I.S. CZ s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář + NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK až 50 000,- Kč
				
			

			
			

		


		
				Havířov
				
	
					SEMAG spol. s r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní zedníci
				
			

			
			

		


		
				Havířov
				
	
					Milan Chroboček
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	
        

        

	
		
			
				
					Specialista stavebních investic / Investiční specialista
				
			

			
			

		


		
				Michle, Praha
				
	
					Tomáš Hájek
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista Investic
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Team Assistant
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista Investic
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Team Assistant
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik stavebních investic
				
			

			
			

		


		
				Ivanovice na Hané
				
	
					Technik stavebních investic
				


		

		

				od 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik stavebních investic
				
			

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
					Technik stavebních investic
				


		

		

				27 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer stavebních investic
				
			

			
			

		


		
				Velvary
				
	
					Manažer stavebních investic
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer stavebních investic
				
			

			
			

		


		
				Velvary
				
	
					Manažer stavebních investic
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista Investic - Plzeň !!!
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Ulč Daniel
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista pro řízení investic
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		

				32 200 – 67 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista Investic - Plzeň !!!
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Ulč Daniel
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Investiční specialista s bezpečnými investicemi
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Jana Šaldová
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista/ka Investic A Nákupu
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Specialista/ka Investic A Nákupu
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent investic, technik, specialista
				
			

			
			

		


		
				Bruntál
				
	
					Referent investic, technik, specialista
				


		

		

				22 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SPECIALISTA ÚDRŽBY A INVESTIC, Táborsko
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Kovářová Hana
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialisté přípravy a realizace investic
				
			

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
					Specialisté přípravy a realizace…
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Správce Majetku A Investic - Stavební Technik
				
			

			
			

		


		
				Bohuslavice, Opava
				
	
					Správce Majetku A Investic - Stavební…
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební Technici Přípraváři A Realizace Investic
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Stavební Technici Přípraváři A…
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředník odboru investic (stavební technik)
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Úředník odboru investic (stavební…
				


		

		

				od 26 600 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební Technik/Čka Přípravy Investic
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Stavební Technik/Čka Přípravy Investic
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředník odboru investic (stavební technik)
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Úředník odboru investic (stavební…
				


		

		

				od 26 600 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební technik přípravy a realizace investic
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Stavební technik přípravy a realizace…
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista Se Zaměřením Na Hypoteční Úvěry A Investice
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					Specialista Se Zaměřením Na Hypoteční…
				


		

		

				21 800 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent Odboru investic - dotační specialista
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Referent Odboru investic - dotační…
				


		

		

				24 100 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kontrolor/ka INVESTIC - Investiční specialista
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Anna Fešarová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SPECIALISTA INVESTIC | Frýdek - Místek a Ostrava
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Novosadová Nikol
				


				
					[image: ]
				

		

		

				58 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent Odboru investic - dotační specialista
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Referent Odboru investic - dotační…
				


		

		

				24 100 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referenti odboru investic - dotační specialisté
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Referenti odboru investic - dotační…
				


		

		

				24 100 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Investice
				
			

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
					Investice
				


		

		

				21 260 – 31 240 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Investice
				
			

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
					Investice
				


		

		

				21 260 – 31 240 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební technici přípravy a realizace investic, inženýringu
				
			

			
			

		


		
				Rudná, Praha-západ
				
	
					Stavební technici přípravy a realizace…
				


		

		

				23 390 – 34 370 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební technici přípravy a realizace investic, inženýringu
				
			

			
			

		


		
				Nová Ves I
				
	
					Stavební technici přípravy a realizace…
				


		

		

				50 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební technici přípravy a realizace investic, inženýringu
				
			

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
					Správa a údržba silnic Jihomoravského…
				


				
					[image: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje]
				

		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební technici přípravy a realizace investic, inženýringu
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					Stavební technici přípravy a realizace…
				


		

		

				30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SPECIALISTA/KA INVESTIC, Frýdek - Místek, Ostrava
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Team Assistant
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista - stavební techniky
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					Jana Wollmannová
				


		

		

				43 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 25. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník specialista
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					Stavební dělník specialista
				


		

		

				25 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer investic
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Kovářová Hana
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí Investic
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Labajová Adéla
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Controller investic
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referenti investic
				
			

			
			

		


		
				Český Těšín
				
	
					Referenti investic
				


		

		

				od 21 260 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					MARKETING BUSINESS ANALYST, 60-70 000 CZK/m
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Team Assistant
				


				
					[image: ]
				

		

		

				70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					MARKETINGOVÝ ŠPECIALISTA se SJ
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Čeloudová Iva
				


				
					[image: ]
				

		

		

				45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					AP ANALYST for special project
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Team Assistant
				


				
					[image: ]
				

		

		

				58 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pr & Hr Marketing Specialist
				
			

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
					Laluch Jan
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Inženýr Kvality (Dodavatelské)
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Řádková Lucie
				


				
					[image: ]
				

		

		

				65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SPECIALISTA KVALITY | Až 60 000 Kč | NABOROVÝ BONUS 20 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Žebrák
				
	
					Pažinková Simona
				


				
					[image: ]
				

		

		

				60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Inženýr Zákaznické Kvality - Liberec
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Veselá Renáta
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					INŽENÝR KVALITY s AJ - JABLONEC N. N.
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					Veselá Renáta
				


				
					[image: ]
				

		

		

				65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Inženýr logistiky
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Řádková Lucie
				


				
					[image: ]
				

		

		

				65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Inženýr logistiky
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Ulč Daniel
				


				
					[image: ]
				

		

		

				65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výrobní Logistik | S Nj
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					Cibulková Kateřina
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nákupčí Strojního Zařízení - 2 Dny Home Office!
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Veselá Renáta
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistr logistiky - až 45 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Nýřany
				
	
					Konopíková Lenka
				


				
					[image: ]
				

		

		

				45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nákupčí | VHODNÉ TAKÉ PRO ABSOLVENTY
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Fikerlová Nella
				


				
					[image: ]
				

		

		

				42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní Manažer/Ka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Alo Amina
				


				
					[image: ]
				

		

		

				70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Account Manager
				
			

			
			

		


		
				Beroun
				
	
					Alo Amina
				


				
					[image: ]
				

		

		

				50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Key Account Manager | Investice
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Vojtíšková Karolína
				


				
					[image: ]
				

		

		

				80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektový manažer nákupu
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Konopíková Lenka
				


				
					[image: ]
				

		

		

				80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OBCHODNÍ ZÁSTUPCE | JIŽNÍ A SEVERNÍ MORAVA | šance i pro absolventy
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Bárta Michal
				


				
					[image: ]
				

		

		

				40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik/-Čka Měření A Regulace
				
			

			
			

		


		
				Litoměřice
				
	
					Perk Kateřina
				


				
					[image: ]
				

		

		

				49 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ASISTENT/KA | I ABSOLVENT! | 40 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Ostřanská Tereza
				


				
					[image: ]
				

		

		

				40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Facility Manager| Energetik - Rokycansko
				
			

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
					Fikerlová Nella
				


				
					[image: ]
				

		

		

				80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický Referent S Aj
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					Kahudová Eliška
				


				
					[image: ]
				

		

		

				40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Komoditní Nákupčí - Plasty
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Veselá Renáta
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Procurement Administrator
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Team Assistant
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Buyer
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Team Assistant
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Analytik nákupu
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Konopíková Lenka
				


				
					[image: ]
				

		

		

				60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář/ka a údržbář/ka strojního zařízení
				
			

			
			

		


		
				Tachov
				
	
					Veselá Adéla
				


				
					[image: ]
				

		

		

				45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektový Nákupčí
				
			

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
					Petročenko Eva
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OBCHODNÍ MANAŽER BEZ AJ| služební automobil
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Bláha Daniel
				


				
					[image: ]
				

		

		

				75 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní Zástupce | Mezinárodní Obchod
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Alo Amina
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer strategického nákupu - Plzeň
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Fikerlová Nella
				


				
					[image: ]
				

		

		

				85 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní Zástupce | Auto | Možnost Ho
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Kavanová Kateřina
				


				
					[image: ]
				

		

		

				80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PROJEKTOVÝ NÁKUPČÍ JUNIOR | MOHELNICE | šance pro absolventy
				
			

			
			

		


		
				Mohelnice, Šumperk
				
	
					Bárta Michal
				


				
					[image: ]
				

		

		

				40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PROJEKTOVÝ NÁKUPČÍ | MOHELNICE | až 60 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Mohelnice, Šumperk
				
	
					Bárta Michal
				


				
					[image: ]
				

		

		

				60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník Do Skladu 2 Směny
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Brussová Kateřina
				


				
					[image: ]
				

		

		

				30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					B1 License Engineer
				
			

			
			

		


		
				Velká Bíteš
				
	
					Hanousková Renata
				


				
					[image: ]
				

		

		

				55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer Dopravy | Služební Automobil
				
			

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
					Kavanová Kateřina
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ředitel Oddělení Logistiky V Automotive
				
			

			
			

		


		
				Louny
				
	
					Řádková Lucie
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník | 3 Směny
				
			

			
			

		


		
				Bystřice nad Pernštejnem
				
	
					Hečsková Markéta
				


				
					[image: ]
				

		

		

				31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. července
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            ManpowerGroup s.r.o., 

            Advantage Consulting, s.r.o., 

            ČSOB Stavební spořitelna, a.s., 

            VKUS-BUSTAN s.r.o., 

            BayWa r.e. Solar Systems s.r.o., 

            Jobs Contact Personal, s.r.o., 

            Grafton Recruitment s.r.o., 

            HOBRA - Školník s.r.o., 

            Rex Concepts BK Czech s.r.o., 

            LogicVision s.r.o., 

            Comac jobs s.r.o., 

            Trenkwalder a.s., 

            M - SILNICE a.s., 

            CASH POINT a.s., 

            DAKO Brno, spol. s r.o., 

            THERM, spol. s r. o., 

            OBB stavební materiály, spol. s r.o., 

            TEPLOTECHNA Ostrava a.s., 

            Manuvia Czech s.r.o., 

            Partners Financial Services, a.s., 

            ČESKÉ PLOTY, s.r.o., 

            Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace, 

            RECRA Moravia s.r.o., 

            RAVEN CZ a.s., 

            Skanska a.s., 

            MPL KAUF spol. s r.o., 

            Conspiro qua, s.r.o., 

            Personal fabric - agentura práce, a.s., 

            Ender Pavel, Mgr. - soudní exekutor, 

            O2 Czech Republic a.s., 

            Lead - Project Advices s.r.o., 

            M + D MARKET s.r.o., 

            Röchling Automotive Kopřivnice s.r.o., 

            ARAMARK, s.r.o., 

            ČIPERA services s.r.o., 

            RenoServices, s.r.o., 

            Poradce Podnikatele, spol. s r.o., 

            Česká spořitelna, a.s., 

            Stolárna na statku s.r.o., 

            4 P & P, spol. s r.o., 

            Město Nový Jičín, 

            Petr Kovanda, 

            HOFMANN WIZARD s.r.o., 

            STAVOŠI s.r.o., 

            Rybízák s.r.o., 

            Jana Gajdzicová, 

            Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, 

            Stavební bytové družstvo ve Frýdku - Místku, 

            Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, příspěvková organizace, 

            Komplexní domácí zdravotní péče Šebestová s. r. o., 

            Statutární město Frýdek-Místek, 

            GEFEST s.r.o., 

            Výrobní družstvo VKUS Frýdek-Místek, 

            Elektro - fm.cz s.r.o., 

            Fachstav, s.r.o., 

            Stavebniny Kozelský a Kozelský s.r.o., 

            ABEX Substráty a.s., 

            DS Autotech Europe, s.r.o., 

            All Company s.r.o., 

            ŠUDOMA s.r.o., 

            BDSTAV MORAVA s.r.o., 

            HORKON s.r.o., 

            GRULICH-energetika s.r.o., 

            Beskydská vodárenská s.r.o., 

            C.E.I.S. CZ s.r.o., 

            SEMAG spol. s r.o., 

            Milan Chroboček
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Asistent / Asistentka, 

            Back office pracovník / pracovnice, 

            Fakturant / Fakturantka, 

            Recepční, 

            Referent / Referentka, 

            Technickoadministrativní pracovník / pracovnice, 

            Telefonní operátor / operátorka, 

            Telefonní prodejce / prodejkyně, 

            Vedoucí týmu / Team leader, 

            Bankovní pracovník / pracovnice, 

            Bankovní specialista / specialistka, 

            Finanční poradce / poradkyně, 

            Pojišťovací poradce / poradkyně, 

            Pokladník / Pokladnice, 

            Směnárník / Směnárnice, 

            Úvěrový specialista / specialistka, 

            Číšník / Servírka, 

            Manager, 

            Obsluha lidí, 

            Provozní / F&B Manager, 

            Obchodní asistent / asistentka, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Pokladní, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Vedoucí obchodu, 

            HR specialista / specialistka, 

            Mistr / Mistrová, 

            Pomocný pracovník / pracovnice ve stavebnictví, 

            Projektant / Projektantka, 

            Rozpočtář / Rozpočtářka, 

            Stavbyvedoucí, 

            Stavební dozor, 

            Stavební inženýr / inženýrka, 

            Stavební technik / technička, 

            Revizní technik / technička, 

            Elektroinženýr / Elektroinženýrka, 

            Elektrotechnik / Elektrotechnička, 

            Elektrospecialista / Elektrospecialistka, 

            Elektrikář / Elektrikářka, 

            Servisní technik / technička, 

            Pracovník / pracovnice bezpečnostní služby, 

            Pracovník / pracovnice ostrahy, 

            Strážný / Strážná, 

            Vrátný / Vrátná, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Elektronik / Elektronička
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Frýdek-Místek, 

            Celá ČR, 

            Fryčovice, 

            Hnojník, 

            Příbor, 

            Ostrava, 

            Kopřivnice, 

            Frenštát pod Radhoštěm, 

            Orlová, 

            Klimkovice, 

            Český Těšín, 

            Karviná, 

            Bohumín, 

            Bílov, okres Nový Jičín, 

            Nový Jičín, 

            Dolní Bečva, 

            Rožnov pod Radhoštěm, 

            Hať, 

            Staré Město, okres Frýdek-Místek, 

            Žabeň, 

            Dobrá, 

            Baška, 

            Bruzovice, 

            Vratimov, 

            Frýdlant nad Ostravicí, 

            Třanovice, 

            Havířov
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti]
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    [image: Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název]
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme]
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou. Na konkrétních příkladech si ukážeme, které maminky mají na peněžitou pomoc v mateřství nárok, které naopak nemají. Pro srovnání vám ukážeme, jak dlouhou mají mateřskou v dalších zemích světa.
                    

                

            

            
                
                    [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor]
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
                

                
                    
                        
                            Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor
                        
                    

                    
                        Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy můžete dostat nařízený přesčas?]
                

                
                    
                        
                            Kdy můžete dostat nařízený přesčas?
                        
                    

                    
                        Dozvíte se, co to je přesčas, jaký je rozdíl mezi dobrovolným a povinným přesčasem. Proč jít na dobrovolný přesčas o státním svátku? Vysvětlíme si, jak se přesčasy proplácí a kdy si můžete vzít náhradní volno. Jaké důsledky mohou být, když na přesčas nepřijdete, protože se vám to nehodí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě zákoníku práce dochází ke změnám u dohod, a my vám tyto změny jasně, stručně a srozumitelně představíme. Vzorová dohoda o provedení práce k tisku je pro vás zcela zdarma, můžete ji upravovat dle svých potřeb.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo]
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

    


        
            AJ
        
        
            anglicky
        
        
            Aš
        
        
            benefit
        
        
            benefity
        
        
            bonus
        
        
            bonusy
        
        
            doba
        
        
            dokumentace
        
        
            harmonogram
        
        
            interní
        
        
            investice
        
        
            IT
        
        
            kurz
        
        
            kurzy
        
        
            měření
        
        
            mzda
        
        
            náplň práce
        
        
            Office
        
        
            pec
        
        
            penzijní připojištění
        
        
            plnění
        
        
            pojištění
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní doba
        
        
            praxe
        
        
            přesčas
        
        
            připojištění
        
        
            příspěvek
        
        
            řízení
        
        
            specialist
        
        
            specialista
        
        
            společnost
        
        
            společnosti
        
        
            spolupráce
        
        
            SŠ
        
        
            stravování
        
        
            vzdělání
        
        
            vzdělávací kurzy
        
        
            znalost
        
        
            dokument
        
        
            dovolené
        
        
            koordinace
        
        
            list
        
        
            náplň
        
        
            národní
        
        
            oddělení
        
        
            penzijní
        
        
            PR
        
        
            proces
        
        
            procesů
        
        
            projekt
        
        
            příspěvky
        
        
            servis
        
        
            stav
        
        
            stavební
        
        
            stroj
        
        
            tvorba
        
        
            výběr
        
        
            výběrové řízení
        
        
            vzdělávací kurz
        
        
            životní
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Sokolov
	Cheb
	Prostějov
	Karlovy Vary
	Žďár nad Sázavou
	Písek
	Krnov
	Děčín
	Jablonec nad Nisou
	Hradec Králové




    Top lokality brigády

    	Mikulov, okres Břeclav
	Liberec
	Plzeň
	Jedovnice
	Letňany, Praha
	Havířov
	Třebonice, Praha
	Loket, okres Benešov
	Benešov
	Karlovy Vary




    Top profese

    	Obsluha strojů
	Náborář / Náborářka
	Pracovník / pracovnice prádelny
	Strojvedoucí
	Manažer / manažerka prodeje
	Webdesigner
	Grafik / Grafička
	Řídící letového provozu
	Technik / technička bezpečnostních služeb
	Support IT




    Top společnosti

    	Ministerstvo vnitra
	ARAMARK, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	priorita
	propuštění
	nemocenská
	Recruitee
	konflikty
	HR
	propustka k lékaři
	vyjednávání
	cizinci
	hledat





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Údržbář - chovatel
	Skladník - příjem zboží
	Strážník Pražské Městské Policie - Příspěvek 100.000,-
	Koordinátor se znalostí anglického jazyka - Cheb
	SERVISNÍ TECHNIK PARKOVACÍCH SYSTÉMŮ AŽ 50.000Kč měsíčně
	KFC Brno Futurum hledá nové kolegy
	Obsluha v Pasta Fresca
	Pracovnice prádelny v obchodním centru Globus Pardubice
	Pracovník, Pracovnice V Sociálních Službách - Jen Noční Směny
	Asistent/ka pedagoga




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Referent/ka OSPOD, náhradní rodinná péče
	Kontrola oblečení pro ženy za 144Kč bez nočních
	Dekoratér/Visual Merchandiser - Lindex (OC Westfield Chodov)
	Store Ambassador - Flagship Store Pilsner Urquell Experience
	Bezpečnostní Pracovník Pro Převoz Hotovosti
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Velká Bíteš
	Pojišťovací makléř pro průmyslová rizika (vázaný zástupce)
	Osobní asistentka/ošetřovatelka/pečovatelka
	Řidič/řidička stavebních hmot
	TDI - projekt v Itálii




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Zdravotní sestra - veřejné nemocnice Anglie
	Pracovník třídění odpadů
	Personalista/personalistka - asistent/ka CEO
	Operátor/ka výroby čokolády, Olomouc, HPP do kmene, až 35000
	Pracovník úklidu - ranní/ odpolední směny
	Personální agentura hledá spolupracovníky z celé ČR,práce z domova
	Kurýr rozvozu zásilek Alza.cz v Chrášťanech (180 Kč/h)!
	Montér nábytku a kuchyní  s praxí pro Möbelix Plzeň (A947)
	Administrativní a technická podpora hypermarketu (Opava)
	Skladník




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















